
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    29 липня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _227__ 

 

 

Про стан роботи зі зверненнями 

громадян у виконавчому комітеті 

міської ради за І півріччя 2021 року 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача сектору роботи із зверненнями 

громадян загального відділу виконавчого комітету міської ради Катерини 

ЛУКАШУК про стан роботи зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті 

міської ради за І півріччя 2021 року, відповідно до розпорядження міського 

голови від 19 липня 2021 року № 318/2021-рв «Про надання частини чергової 

відпустки Миколі МЕЛЬНИЧУКУ та надання права першого підпису 

Володимиру БОГАЧУКУ», керуючись пунктом б статті 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію про стан роботи зі зверненнями громадян у виконавчому 

комітеті міської ради за І півріччя 2021 року взяти до відома. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Володимир БОГАЧУК 

 


